



12. KOP. Jag Axel Gustaf August Palmfelt



antege jernudest förhysingen Johan Johans-  
son en Sogare i Sockermälzra Laga,  
Lydande under Kändets Gård i Sogris Hagen af Husko  
josten, emot följande afvenstämmande och betingade villkor,  
nemligen:

1<sup>o</sup> Betaler och utgör Johan Johansson i örlig runde:  
Kändant Sjögren (20) Rubel sköper den 15. November;  
Tre sammar fin huggen kofskud af björk; En kängre  
och En kändare Stods vasa, med fullt löp i tid och  
och samt sammar annis junde rekard löp  
de jändant öfkrad; Trellis degenatked em sammar  
med eller utan Zäst, på föll och emär det jändkellad  
jundt skörd i den gärdens, allt med egen kofst; Juarut  
om Johan Johansson stigger ett i gärdens med  
lag beträdd med mindre arbeten, såsom jändkell  
jättling och upptogning, jättkurnning, lytkludd,  
mangling m. m.

2<sup>o</sup> Är Johan Johansson jundel plitelig ett stund er  
jättling appabla og åker och ang på of mig annisjande  
jändens, deputem nel Zäst och junda alla lagna  
underlydande ägar, underhåva dess löpplade och gärdar  
och ölyggnes, samt verkställa nylyggnes, emär jändant erförad.



3<sup>o</sup> Skulle Johan Johansson med största anseende värde skryta,  
genom Genom, vid sin påföljd allmänna försättning  
och vid det förordade Sörens Hedga, förbjöds en förföring  
dessa, antingen det sker genom försäljning, beviljande,  
försändelse eller annat sätt; Quartalet May till timmer  
och perlon endast får utbyggas på af mig anvisade  
ställen och dessa der utskickning skall all från skogen  
nagrand beordras. Ej skall tillåtas Johan Johansson  
att från turget afföra eller försätta något kostlyt gods  
af god namn det vare må.

4<sup>o</sup> Skulle Johan Johansson ej fullgöra de af mig för  
afseende förordade, vilken och förbehåll, eller församma  
att på skogen inkomma sig i arbete, så förbehåller jag  
mig rättighet att på Johan Johansson beviljande låta  
utskicka all god af skogen i ett eller annat afförande  
genomskinnat skottat.

5<sup>o</sup> Ligger för öfrigt Johan Johansson sjäsam och dess  
husfolk att sig uppträda, tagna, påstå och lydiga förhålla  
samt att församma sin sam mina bud och befällningar  
god utskicka; och

6<sup>o</sup> Då uppgifning i någondera tiden före Skomedag  
sker, skall Johan Johansson första därpå pågående Marie  
från turget bortflykta, vid afseende att i mest fall  
verda aflyst, samt turget aftrada i lagligt och gott skick  
med förbehåll påstådd, bestående minst af 10 timmer  
Rog, upplejda värjades ländar, till femmer Rind och  
ladogärd med femtio last sin Roggen gränis, samt  
ansvara för alle i turget befinneliga beviljigheter,



uden at jeg ejer andre nogen steds ejendomme, hvor  
hen for de i dette Brev er nævnte eller andre  
af samme til afventende fuldendelse bygninger og andre  
afhænger af mig navn det være om. (Købet) den  
23 Jani 1864.

P. M. Alversfeldt

Med forstændte Brevet erklærer jeg mig fuld-  
komment nødt og godkænder det i alt, samt forbeholder  
mig forresten at i nærtens nærheds derved alle  
alle dele fulgtes og efterkommes.

Johan Johansen

At forstændte Brevet blev givet for Johan Johansen  
på hans eget navn og af samme alle dele  
gældsant samt med mig yndeligt bemærket under-  
skrift bekræftet. (Købet) den 23 Jani 1864.

Jens Holm E. J. Berg